Rapport final de suivi annuel validé 
Rapport de l’atelier 

5.3.4 Budget 

La mise en œuvre de ce plan d’actions sera suivie par un Groupe de Travail interministériel 

qui sera mis sur pied à cette fin. Le budget prévisionnel pour la mise en œuvre de ce plan 

d’action se chiffre à 33 986 400 (Trente-trois millions neuf cent quatre-vingt-six mille quatre 

cents) Francs CFA, détaillé ainsi qu’il suit : 

Tableau : Budget pour la mise en œuvre du plan d’actions 

Activité Montant (FCFA) 

Réunion de lancement 
3 110 000 

Concertation pour le renforcement des capacités des unités statistiques des 
administrations